
UCHWAŁA Nr VI/48/07
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 lutego 2007 toku

w  sprawie  przekazania  aportu  niepieniężnego  do  Miejskiego  Zakładu  Komunikacji 
Spółka z o.o. w Ełku 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  „g”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142 poz.  1591 z  późn.  zm.)  Rada Miasta  Ełku 
uchwala co następuje:

§ 1

1.Przekazać z dniem 28 lutego 2007 r. jako aport niepieniężny Miejskiemu Zakładowi Komunikacji 
Spółka z o.o. w Ełku składniki majątku Gminy Miasta Ełk o łącznej wartości  3 349 251,78 zł 
(słownie:  trzy miliony trzysta  czterdzieści  dziewięć  tysięcy  dwieście  pięćdziesiąt  jeden  złotych 
siedemdziesiąt  osiem  groszy),  których  szczegółowy  wykaz  zawierają  załączniki  nr  1  i  2   do 
uchwały.
2.Pozostały majątek ruchomy wniesiony zostanie do Spółki odrębną uchwałą po ustaleniu  jego 
faktycznego stanu według bilansu na dzień 28 luty 2007 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
        Andrzej Orzechowski





Załącznik Nr 1 do
Uchwały Nr VI/48/07
Rady Miasta Ełku
z dnia 27 lutego 2007r.

Zestawienie składników majątkowych (majątek ruchomy) 
bez środków transportowych

L.p. Wyszczególnienie Wartość
netto [zł]

1. Budynki i lokale
(wiaty przystankowe,
zbiornik na paliwo) 

67 299,29

2. Kotły i maszyny
energetyczne
(kocioł centralnego 
ogrzewania)

3 106,24

3. Maszyny urządzenia i 
aparaty ogólnego 
zastosowania
(zestawy komputerowe
wyposażenie warsztatu)

3 030,83

4. Urządzenia techniczne
(urządzenia radionadawcze,
telewizja dozorowa, 
myjnie i inne urządzenia)

25 208,63

5. Narzędzia i wyposażenie
(kserokopiarka, talefax,
klucz do kół, maszyna do
liczenia bilonu) 

6 090,00

6. Wartości niematerialne i 
prawne 
(oprogramowanie
program księgowy)

139,74

Razem 104 874,73 zł



Załącznik Nr 2 do
Uchwały Nr VI/48/07
Rady Miasta Ełku
z dnia 27 lutego 2007r.

Zestawienie składników majątkowych – środki transportowe

L.p. Marka
typ

Nr 
ewidencyjny

Rok
budowy

Nr
rejestracyjny

Wartość
netto [zł]  

1. Jelcz M-11 64 1988 NEL H984 22 950,82
2. Jelcz M-11 65 1988 NEL J351 22 950,82
3. Jelcz M-11 66 1988 NEL H203 22 950,82
4. Jelcz M-11 67 1988 NEL J356 23 770,49
5. Jelcz M-11 68 1988 NEL L056 27 049,18
6. Jelcz M-11 72 1989 NEL A556 13 114,75
7. Jelcz M-11 75 1989 NEL S585 24 590,16
8. Jelcz M-11 76 1989 NEL S232 23 770,49
9. Jelcz PR-110 79 1991 NEL H873 14 754,10
10. Jelcz PR-110 80 1991 NEL H980 14 754,10
11. Jelcz M-11 85 1995 NEL G994 12 295,08
12. Jelcz M-11 86 1988 NEL J384 13 114,75
13. Jelcz M-120 88 1996 NEL A637 41 639,34
14. Jelcz M-120 89 1996 NEL A398 49 836,07
15. Jelcz M-120 90 1997 NEL H253 51 639,34
16. Jelcz M-120 91 1997 NEL H502 53 524,59
17. Jelcz M-120 92 1998 NEL N439 61 885,25
18. Jelcz M-120 93 1998 NEL N172 61 885,25
19. Jelcz M-120 94 1999 NEL P738 57 860,66
20. Jelcz PR-110 96 1988 NEL L085 9 836,07
21. Jelcz M-120 97 2001 NEL J905 116 393,45
22. Jelcz M-121 98 2004 NEL W045 286 065,57
23. Jelcz M-121 99 2004 NEL W046 286 065,57
24. Jelcz M-121I 100 2005 NEL 4G30 434 426,23
25. Jelcz M-121I 101 2005 NEL 4G32 432 786,89
26. Jelcz M081MB3 102 2006 NEL 3H58 290 163,93
27. Jelcz M081MB3 103 2006 NEL 3H59 290 163,93
28. Jelcz M-121I 104 2006 NEL 5H53 463 934,43
29. Autosan H9-35 PT 1985 NEL K846 6 557,38
30. Citroen Berlingo CT 2001 NEL G510 13 647,54

Razem 3 244 377,05 zł




